
A ** k4l"ÍS,»« informačních systémů
— ejVlce’ ťbC 160 01, ID datové schránky MO ČR: hivaavk

sp.zn. SpMo MMp/v/r-MsrjiftÁ KONVERZE

SERVISNÍ SMLOUV
číslo: 17K0022

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00012315

Článek1
Smluvní strany

Výtisk jediný
Počet listů:

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
brigádní generál Ing. František Ridzák
ředitel
se sídlem kanceláří:
Vítězné náměstí 5
161 01 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 — Hradčany
Telefon : 973 202 650
Fax : 973 202 506
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
BIMOK AIR, spol. s r. o.
Korunní 75
130 00 Praha 3
IČ: 15271501 DIČ: CZ15271501

nosti
Adresa pro doručování korespondence:
Slezská 12
120 00 Praha 2
Telefon : 224 246 579, 606 769 911, 602 320 780
Email : info@bimokair.cz
(dále jen zhotovitel),

-1



, c o Ad 9 -zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ )

EElfSie T°o SX íí£
”f tak

hrozícímu poškození informačních a komunikačních technologu zde umístěny .

Článek 2 
Předmět plnění

r.“v»S“v

MO.

Přehled lokalit a typů KJ, u kterých bude zhotovitel provádět opravy je uveden v příloze č. 1.

Závazkem objednatele je zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Servisní smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2017.

Článek 4 
Cena díla

Cena za opravu KJ bude zhotovitelem účtována podle přílohy č. 1 servisní smlouvy, která je cenou 

nejvýše přípustnou.

Celkový finanční objem díla této smlouvy o dílo činí bez DPH 1 049 586,78 Kč.DPH (21%) 
220 413,22 Kč a celková cena s DPH 1 270 000,00 Kč. Tato smluvní cena je neprekrocitelna.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel na základě objednávky opravy KJ (příloha č. 2) zaslané pověřenou osobou zhotoviteli 
L e maimfoSbimokair.cz, provede opravu zjištěných závad „a KJ ve stanovených easovych

iVmtárh a uvede KJ do stavu plně funkčního. t r
Náhradní díly použité při opravě budou nové, nepoužité, nepoškozené a musí byt kompatibilní

s daným typem KJ nebo doporučené výrobcem.

V případě výskytu závady, která není uvedena v příloze č. 1, bude oprava naceněna dle cen v čase 
a místě obvyklých. Cenová nabídka bude obsahovat vyčíslení jednotlivých polozek/ukonu a bude 
zaslána objednateli na email kovarikm@army.cz. Objednatel vyhodnotí nabídku a pote da souhlas

či zamítnutí k provedení opravy.

Zhotovitel ie povinen zahájit práce na odstranění závady KJ v místě výskytu závady nejpozdeji 
náTleduhcí'pracovn/den po obdržení objednávky v době od 8:00 do 15:00. Zhotovitel je povinen 
závadu odstranit na místě výskytu nebo zajistit náhradní řešení dodáním jme KJ odpovídajícího 
chladícího výkonu do 48 hodin od zahájení prací na odstraněni zavady. Zhotovitel je povinen do 30



KJŮ pÍkuÍSaideVkdH rtedh PříP^né náhradní ř£Šení feŠením trValýffl’ ledy 0dsIranit ^vadu
.Pokud nedojde k odstraněni zavady na místě výskytu závady a zhotovitel je nucen zařízení

ve H y Z1U T f 7£dení 0pravy odvézt’ bude vždy sepsán servisní protokol dle přílohy č 3 
e dvou výtiscích Jeden výtisk tohoto zápisu zůstává na místě provedené opravy zástupci

objednatele a druhý náleží zhotoviteli. y P

Zhotovitel, nqpozději do 7 dnů od ukončení opravy KJ, předá tento zápis v digitální podobě tsken 

^Hradčany ZaStUPC’ °bjednatele na adrese VÚ 3255 Praha> Strahovská 207/7, 118 00 Praha 1

souladu se zákonem
Při výměně chladivá zajistí zhotovitel likvidaci původního chladivá v 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší.
Bude-li závada KJ neodstranitelná, nebo bude-li se jednat o náhradu dílu, který se již nevyrábí 
oznámí zhotovitel tuto skutečnost zástupci objednatele, který rozhodne o dalším postupu.

Osoba pověřená převzetím díla: npor. Bc. Viktor Kaňák, tlf. 973 202 570, mob. 602 742 444 nebo 

v případe jeho nepřítomnosti osoba, která jej zastupuje.

Článek 6 

Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na dílo záruku 6 měsíců 
a komponenty.
Záruční doba počíná běžet od předání a převzetí díla.

na práci a 12 měsíců na náhradní díly

Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7

Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vyhotoveni. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla, cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se 
musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnu ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 

mstitutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.



Článek 8 
Sankce

Při nedodržení termínů realizace opravy (do 48 hodin) bude objednatel uplatňovat sankce ve formě 

smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý den z prodlení. ,
Při nedodržení termínů nahrazení náhradního řešení trvalým jesením (do 30 dnu) bude objednatel 

uplatňovat sankce ve formě smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý den z prodlenu 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 

následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy. 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 

nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

V případě uzavření centrální smlouvy tato smlouva pozbývá platnosti. Ukončení platnosti smlouvy 

Vám bude sděleno.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 

vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena v jediném výtisku.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Smlouva musí být podepsána ve lhůtě 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění 

oznámení o výběru nej vhodnější nabídky.

V dne: V Praze . června 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Věra Škodová, jednatelka společnosti 
BIMOK AIR, spol. s r. o.

brigádní generál Ing. František Ridzák 
ředitel



Lokalita Typ KJ

Cť na s DPH v Kč za opravu daného typu KJ v dané lokalitě

O
pr

av
a 

ko
m

pr
es

or
u 

vč
et

ně
 in

st
al

ac
e

fi
lt

ru
, z

ko
uš

ky
 tě

sn
os

ti
a 

vý
m

ěn
y 

ch
la

di
vá

O
pr

av
a 

ve
nt

il
u 

a 
do

pl
ně

ní
 c

hl
ad

iv
á

vč
et

ně
 z

ko
uš

ky
 tě

sn
os

ti

O
pr

av
a 

ří
dí

cí
 d

es
ky

 v
ni

tř
ní

 je
dn

ot
ky

O
pr

av
a 

ří
dí

cí
 d

es
ky

 v
en

ko
vn

í
je

dn
ot

ky

O
pr

av
a 

pr
as

kl
éh

o 
po

tr
ub

í v
če

tn
ě

do
pl

ně
ní

 c
hl

ad
iv

á
a z

ko
uš

ky
 tě

sn
os

ti

O
pr

av
a 

el
ek

tr
om

ot
or

u 
ve

nt
ilá

to
ru

vn
it
řn

í j
ed

no
tk

y

O
pr

av
a 

el
ek

tr
om

ot
or

u 
ve

nt
ilá

to
ru

ve
nk

ov
ní

 je
dn

ot
ky

O
pr

av
a 

ve
nt

ilá
to

ru
 (l

ož
is

ka
) v

ni
tř

ní
ed

no
tk

y

3p
ra

va
 v

en
til

át
or

u 
(l

ož
is

ka
) v

en
ko

vn
í

ed
no

tk
y

Jp
ra

va
 ro

zb
ěh

ov
éh

o 
ko

nd
en

zá
to

ru

)p
ra

va
 o

dv
od

u 
ko

nd
en

zá
tu

vý
hř

cv
. h

ad
ic

e)

V
ým

ěn
a 

fi
ltr

u 
vn

it
rn

í j
ed

no
tk

y

Jihočeský Kraj
SAMSUNG 23 148 10610 7 780 12 050 7 500 7 890 9 340 5 100 5 100 6 420 7 42C 6 200
LG 22 268 11 095 9 880 16 640 7 500 8 300 10 300 5 100 5 100 6 420 7 420 5 100
HOKKAIDO 26 987 9 400 8 090 18 300 7 500 6 890 6 940 5 100 5 100 6 420 7 420 6 600

Středočeský kraj

SAMSUNG 21 148 8 610 5 780 10 050 5 500 5 890 7 340 3 100 3 100 4 430 5 420 4 200
LG 20 268 9 095 7 880 14 640 5 500 6 300 8 300 3 100 3 100 4 420 5 420 3 100
HOKKAIDO 24 987 7 400 6 090 16 300 5 500 4 890 4 940 3 100 3 100 4 420 5 420 3 600
TOSCHIBA 24 990 9 100 7 880 16 300 5 500 6 300 8 300 3 100 3 100 4 430 5 420 4 200
MITSUBICHI 24 990 9 100 7 880 16 300 5 500 6 300 8 300 3 100 3 100 4 420 5 420 3 900

Jihomoravský

kraj

SAMSUNG 21 748 9210 6 380 10 650 6 100 6 490 7 940 3 700 3 700 5 020 6 020 4 800
HOKKAIDO 25 587 8 000 6 690 16 900 6 100 5 490 5 540 3 700 3 700 5 020 6 020 4 200
LG 20 868 9 695 8 480 15 240 6 100 6 900 8 900 3 700 3 700 5 020 6 020 3 700
LENNOX 25 590 9 700 8 480 16 900 6 100 6 900 8 900 3 700 3 700 5 020 6 020 4 800
DAJKIN 25 590 9 700 8 480 16 900 6 100 6 800 8 890 3 700 3 700 5 020 6 020 4 600

Zlínský kraj
LG 21 368 10 195 8 980 15 740 6 600 7 400 9 400 4 200 4 200 5 520 6 520 4 200
SAMSUNG 22 248 9710 6 880 lil 150 6 600 6 990 8 440 4 200 4 200 5 520 6 530 6 300

Ústecký kraj
LG 20 268 9 095 7 880 14 640 5 500 6 300 8 300 3 100 3 100 4 420 5 420 3 100
HOKKAIDO 24 987 7 400 6 090 16 300 5 500 4 890 4 940 3 100 3 100 4 420 5 420 3 600
SAMSUNG 21 148 8610 5 780 10 050 5 500 5 890 7 340 3 100 3 100 4 420 5 420 4 300

Královehradecký
kraj

HOKKAIDO 25 987 8 400 7 090 17 300 6 500 5 890 5 940 4 100 4 100 5 420 6 420 4 600
SAMSUNG 22 148 9610 6 780 11 050 6 500 6 890 8 340 4 100 4 100 5 420 6 420 5 200
LG 21 268 10 095 8 880 15 640 6 500 7 300 9 300 4 100 4 100 5 420 6 420 4 100

Moravskoslezký
kraj

LG 20 068 8 895 7 680 14 440 5 300 6 100 8 100 2 900 2 900 4 220 5 220 2 900
HOKKAIDO 24 787 7 200 5 890 16 100 5 300 4 690 4 740 2 900 2 900 4 220 5 220 3 400
SAMSUNG 20 948 8410 5 580 9 850 5 300 5 690 7 140 2 900 2 900 4 220 5 220 4 000

Karlovarský kraj
LG 22 168 10 995 9 780 16 540 7 400 8 200 10 200 5 000 5 000 6 320 7 320 5 000
HOKKAIDO 26 887 9 300 7 990 18 200 7 400 6 790 6 840 5 000 5 000 6 320 7 320 5 500
LG 22 268 11 095 9 880 16 640 7 500 8 300 10 300 5 100 5 100 6 420 7 420 5 100Pardubický kraj HOKKAIDO 26 987 9 400 8 090 18 300 7 500 6 890 6 940 5 100 5 100 6 420 7 420 5 600
TOSCHIBA 26 990 11 100 9 900 18 300 7 500 8 350 10 400 5 100 5 100 6 420 7 420 5 600
LG 22 168 10 995 9 780 16 540 7 400 8 200 10 200 5 000 5 000 6 320 7 320 5 000
HOKKAIDO 26 887 9 300 7 990 18 200 7 400 6 790 6 840 5 000 5 000 6 320 7 330 5 500

Kraj Vysočina SAMSUNG 23 048 10 510 7 680 11 950 7 400 7 790 9 240 5 000 5 000 6 320 7 320 6 100
TOSHIBA 26 900 10 995 9 790 18 200 7 400 8 200 10 200 5 000 5 000 6 320 7 330 6 100
SINCLAIR 26 750 10 950 9 780 18 200 7 400 8 100 10 100 5 000 5 000 6 320 7 320 5 100
MITSUBICHI 26 750 10 950 9 780 18 200 7 400 8 100 10 100 5 000 5 000 6 320 7 320 5 100
LG 21 568 10 395 9 180 15 940 6 800 7 600 9 600 4 400 4 400 5 720 6 720 4 400

Plzeňský kraj TOSHIBA 26 300 10 450 9 200 17 650 6 800 7 700 9 650 4 400 4 400 5 720 6 720 5 500
HOKKAIDO 26 287 8 700 7 390 17 600 6 800 6 190 6 240 4 400 4 400 5 720 6 720 4 900
SAMSUNG 22 448 9910 7 080 11 350 6 800 7 190 8 640 4 400 4 400 5 720 6 720 5 500
HOKKAIDO 25 287 7 700 6 390 16 600 5 800 5 190 5 240 3 400 3 400 4 720 5 730 3 900

Liberecký kraj SAMSUNG 21 448 8 910 6 080 10 350 5 800 6 190 7 640

oo

O O 4 720 5 730 4 500
TO 20 568| 9 395 8 180 14 940 5 800 6 600 8 600 3 400

oo■
't

rn 4 720 5 720 3 400

3



Olomoucký kraj

SAMSUNG 21 748 9210 6 380 10 650 6 100 6 490 7 940 3 700 3 700 5 020 6 020 4 800

CARR1ER 24 990 9 690 8 440 16 650 6 100 6 850 8 880 3 700 3 700 5 020 6 020 4 500

SINCLAIR 25 590 9 690 8 440 16 650 6 100 6 850 8 870 3 700 3 700 5 020 6 020 4 600

LG 20 868 9 695 8 480 15 240 6 100 6 900 8 900 3 700 3 700 5 020 6 020 3 700

FUJITSU 25 590 9 695 8 440 16 650 6 100 6 850 8 880 3 700 3 700 5 020 6 020 4 650

HO KK. AIDO 25 587 8 000 6 690 16 900 6 100 5 490 5 540 3 700 3 700 5 020 6 020 4 200

Praha

HOKKAIDO 23 587 6 000 4 690 14 900 4 100 3 490 3 540 1 700 1 700 3 020 4 020 2 200

LG 18 868 7 695 6 480 13 240 4 100 4 90o1 6 900 1 700 1 700 3 020 4 020 1 700

SAMSUNG 19 748 7210 4 380 8 650 4 100 4 490 5 940 1 700 1 700 3 020 4 020 2 800

FUJITSU 23 580 7 690 6 300 14 890 4 100 4 890 6 890 1 700 1 700 3 020 4 020 2 700

DAIKIN 23 580 7 690 6 300 14 890 4 100 4 890 6 890 1 700 1 700 3 020 4 020 2 700

TOSHIBA 23 580 7 695 6 450 14 900 4 100 4 890 6 890 1 700 1 700 3 020 4 020 2 800

INTERTHERM 0 7210 4 380 14 890 4 100 4 890 6 890 1 700 1 700 3 020 4 020 2 700

MOBILNÍ KJ 18 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500 2 800

HITACHI 23 587 7 690 6 450 14 890 4 100 4 890 6 890 1 700 1 700 3 020 4 020 2 700

23 069 9 022 7 430 14 862 5 988 6 360 7 767 3 630 3 630 4 927 5 953 4 280

Cena celkem
96 916



OBJEDNÁVKA OPRAVY KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY

dle servisní smlouvy číslo 17K 0022

Vojenský útvar 3255

Praha

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1 

Praha 6

160 00 Praha 6

2astoupené:
Ředitelem vojenského útvaru 3255 Praha

Datum a čas:

Evidenční číslo:

Zhotovitel:

Termín

Místo

Budova / místnost

Typ klimatizační jed n.

Výrobní číslo vnitřní

Výrobní číslo vnější

Chladivo

Požadovaný typ zásahu

O oprava PÍ záruční oprava " |

Popis požadovaného zásahu

Objednatelem pověřená osoba

Jméno a příjmení Telefon Podpis



Příloha č. 3

SERVISNÍ PROTOL Z OPRAVY KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
dle servisní smlouvy číslo 17K0022

Vojenský útvar 3255 

Praha

Datum a čas: 

Evidenční číslo:

Objednatel: Zhotovitel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1 

Praha 6 

160 00 Praha 6

zastoupené:
Ředitelem voiensKeno uivaiu ^

Datum předání / převzetí

Čas předání / převzetí

Místo

Budova / místnost

Typ klimatizační jedn.

Výrobní číslo vnitřní

Výrobní číslo vnější

Doplňující informace:

Platný poápis

mok Za Jméno a příjmení Podpis

Předal

Převzal ™Y PW'S

Přítomen
uámssTm.i/^

Vyhotoveno1sW\^iscích
lendermariřuizivatel=32

Výtisk č. f507dly}fedratel 

Výtisk č. 2 - zhotovitel



BIM#K Spol. s r.c. Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008

Slezská 12,120 00 Praha 2 
TEL/FAX: 224 246 579, 606 769 911

info@bimokair.cz
www.bimokair.cz

\ Registr
solventních
firem

PLNA MOC

“^l^ÍÍ l̂kÍ,TleínM“ “ AIR' SP°L S r'°" 16 15271501' paní Hanu Hájkovou

elektronickému podepisovaní smluv a ostatních dokumentů na portálu TENDERMARKET.

V Praze dne 16.5.2016

Věra Škodová


